
Představte své nové výrobky ve zpravodaji ČVS

Připravili jsme pro vás novou formu jak představit nové výrobky Vaší firmy odborníkům používajícím 
vakuovou techniku. 

Máte k dispozici novou rubriku „Nové výrobky na trhu“, která spojuje obrazovou zajímavost inzerátu 
a informační detailnost článku. Kromě článku do detailu představující výrobek, jeho výhody a inovace je 
plánované umístění jeho obrázku, schématu či komplexně zpracovaného inzerátu na výrazné místo ve 
zpravodaji – na obálku. U obrázku bude krátký popisek s odkazem na stráku, kde se nachází podrobný 
text. Předpokládaná délka článku je 2 tiskové strany včetně obrázků a schémat.

Možnosti umístění obrázku:

Titulní stránka – nejvýraznější umístění, které žádný čtenář 
nepřehlédne. 

Prostor pro obrázek je omezen na maximální rozměr 70x130 
mm. Lze umístit dva obrázky pod sebe a nebo přímo 
zpracovaný inzerát.

Ostatní strany obálky
Standardní umístění celostránkového obrázku, nebo jejich 
skupiny. Samozřejmostí je umístění komplexně zpracovaného 
inzerátu.

Běžná strana
Umístění na některé z vnitřních stran mezi běžnými příspěvky 
nebo u vlastního popisného článku.

Maximální velikost inzerátu „na spad“ je 145x205 mm.

Ceník

Umístění max rozměr Cena

Titulní strana 70 x 130 mm 150 EUR

Poslední strana obálky 145 x 205 mm 150 EUR

Vnitřní strana obálky 145 x 205 mm 50 EUR

Běžná strana 145 x 205 mm 50 EUR

Technické specifikace pro podklady
Obrázky je třeba dodat ve formátech jpg, png, tiff, pdf v rozlišení 300 dpi, minimálně 2Mpx
Hotové inzeráty nejlépe ve formátu pdf uloženém ve vysokém rozlišení pro tisk. 
Text ve formátu Open Office, MS Word nebo RTF.

Kontakt: 
Jiří Drbohlav, Česká Vakuová Společnost – redakce Zpravodaje, Tel. 602 242 537, Fax 283 072 297
e-mail:zpravodaj@vakspol.cz

až 145 x 205 mm


